
Wyliczenie kosztów sędziowskich dla rozgrywek FUTSALU na sezon 2010/2011 

 

Podstawa: Uchwała nr 8/58 z dnia 23 stycznia 2009 roku. Prezydium Zarządu 

Polskiego Związku Piłki Nożnej.  

Na podstawie § 38 ust. 1 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

 

1. Przyjmuje się następujące stawki dla sędziów I i II ligi FUTSALU: 

sędzia Ekstraklasy 250 zł brutto 

sędzia I ligi 150 zł 

sędzia czasowy 70 zł 

sędzia ligi wojewódzkiej 100 zł 

obserwator 120 zł 

delegat Komisji 120 zł 

 

 

2. Koszty przejazdu liczone według tabeli PZPN obowiązujące dla sędziów III ligi: 

do 20 km 20 zł 

do 50 km 50 zł 

do 100 km 90 zł 

do 160 km 120 zł 

do 200 km 150 zł 

do 260 km 180 zł 

do 320 km 200 zł 
 


